

Olsztyn, 10 sierpnia 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 07.08.2015 roku
Dotyczy postępowania pn. „Budowa strażnicy dla OSP Olsztyn”

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielnie, wykonanie projektu i realizację obiektów kubaturowych o wartości równej lub przekraczającej 3 000 000,00 zł brutto. To znaczy, czy zostanie spełniony warunek SIWZ, gdy wykonawca wykonał projekty przedmiotowych obiektów i wykazuje się realizacjami na bazie innych udostępnionych dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem, że projekt i budowa będą dotyczyły obiektu kubaturowego o wartości równej lub przekraczającej 3 000 000,00 zł brutto.

BURMISTRZ


mgr Andrzej Wrochna